KPMG Sp. z o.0.

KPMG spdtka z ograniczong
odpowiedzialnoscig spotka komandytowa

KPMG Audyt Sp. z 0.0.

KPMG Audyt Services Sp. z 0.0.

KPMG Audyt spotka z ograniczong

odpowiedzialno$cig spétka komandytowa

KPMG Advisory spoétka z ograniczong
odpowiedzialnoscig spotka komandytowa
KPMG Tax M.Michna Sp. k.

KPMG Ustugi Ksiegowe Sp. z 0.0.

D.Dobkowski spétka komandytowa

Siedziba

ul. Inflancka 4A
00-189 Warszawa

Spotka

zarejestrowana

w Sadzie

Rejonowym dla
m. st. Warszawy,

Xl Wydziat
Gospodarczy
Krajowego
Rejestru
Sadowego

Kapitat

zaktadowy

1289 125 PLN

n/a

125 000 PLN

15900 PLN

n/a

n/a

n/a

80 000 PLN

n/a

0000121862

0000296718

0000104753

0000333474

0000339379

0000285070

0000283669

0000122045

0000114426

526-020-23-93

527-25-64-914

526-102-48-41

527-260-38-67

527-261-53-62

527-254-88-78

527-25-63-257

526-236-55-09

527-21-52-494

002003764

141263517

010939471

141865009

142078130

141054713

141210573

016083953

011760053



